

## Årsmelding for Notodden Historielag 2024

<b>Styresammensetning:</b>	John Einar Oterholt	- Leder
	Arnulf Liane	- Sekretær
	Ole Arvid Vassbotten	- Kasserer
	Frode Austad	- Styremedlem
	Kjell Lia	- Styremedlem
	Ann-Marri Kittilsen	- Vara til styret
	Asbjørn Moen	- Vara til styret

**Huskomité:** Kjell Lia  
Sindre Fiskerstrand (Representant for Notodden kommune)

**Kjøkkengruppa:** Ingebjørg Øya  
Anlaug Hagen

**Revisorer:** Astrid Granlund  
Gunvor Prestårhus

**Årsskriftkomité:** Terje Arnesen  
Trond Aasland  
Anne Haugen Wagn  
Guro Nordby  
Karl Christian Alvestad  
Ole Arvid Vassbotten (Styrets representant)

**Valgkomité:** Svein Bakkalia  
Magne Tveit  
Ragnhild Kaste Kaasa

Laget har avholdt 6 styremøter samt årsmøte. Årsskriftkomitéen har avholdt 4 møter. Gjesteboken forteller om god aktivitet i Grønnbyen, 719 navn er notert. I tillegg har mange flere gjestet huset i ulike sammenhenger, blant annet museet. Ellers har laget holdt åpent hus på tirsdagskveldene.

Medlemstallet i 2024 var 234 enkeltmedlemmer og 39 familiemedlemskap, samt 4 æresmedlemmer. Kontingenten var 250,- for enkeltmedlemmer og 275,- for familiemedlemskap.

Lagets arkiv vokser og vi har i 2024 mottatt både bilder, dokumenter og gjenstander.

### Økonomi:

Laget har pr. dags dato en bra økonomi. Av årets større investeringer kan vi nevne ny projektor<sup>m</sup>/tilbehør på 24.000,- Denne vil forbedre betraktelig formidling av lokalhistorisk stoff ved møter, arrangementer og ellers ved andre samlinger. Ellers er det også investert i andre nyttige verktøy.

## **Hjemmesiden/Facebook-siden:**

Lagets hjemmeside har vært godt besøkt i 2024. Vi har fylt på med mer stoff, både om det som skjer i laget og med lokalhistoriestoff. Særlig har det blitt lagt ut innholdsrike og spennende artikler fra eldre aviser men også artikler som er skrevet av medlemmer av laget. Det samme gjelder for vår Facebook-side. Det er særlig etter å ha besøkt disse to plattformene at vi stadig får flere henvendelser fra publikum.

## **Årsskrift 2024:**

Dette er nummer 41 i rekken. I år har en god gjeng gitt oss alle et årsskrift med et varierende innhold. Komitéen har bestått av Terje Arnesen (redaktør), Anne Haugen Wagn, Trond Aasland, Karl Christian Alvestad , Guro Nordby og Ole Arvid Vassbotten.

## **Bok- og registreringsarbeid:**

Husmannsplassbok nr.5 er under arbeid. Denne tar for seg plasser på den søndre delen av Heddals østside. Gruppen består av Ragnhild Kaste Kaasa, Inger Johanne Bakka, Bjørg Flåterud, Ingrid S. Rodahl og Ole Arvid Vassbotten.

## **Dette skjedde i 2024:**

Husmannsplassgruppa holdt foredrag om husmannsplasser for LIONS Fjellrosa på Skoland og et foredrag på Kafé Olea. Frode Austad holdt to bildeforedrag i Grønnbyen og Ragnhild Kaste Kaasa holdt foredraget "Familie - rekonstruksjon og kildeutfordringer i arbeidet med husmannsplasshistorie", dette også i Grønnbyen. Vi fikk også besøk av Klima- og Miljøminister Andreas Bjelland Eriksen m. følge.

Særlig må det nevnes at Notodden Historielag mottok Rikard Berges pris for 2024, sammen med en pengegave på 5000,-

To viktige bidragsyttere og medlemmer av laget gikk bort. Ragnar Moen, som var ett av lagets æresmedlemmer, gikk bort i juni og Knut Jordheim som var redaktør i Årsskriftet gjennom mange år, gikk bort i august.

## **Til slutt:**

Vi vil takke alle de som er med på å støtte laget, både direkte og indirekte. Det legges ned mange timer med frivillig arbeid både for å holde laget gående og for lokalhistorien vår.

En særlig takk vil vi rette til "Kolsrudstevnet" /Inger Johanne Bakka for pengegaven på 10.000,- vi fikk og pengegaven etter Ragnar Moens bortgang, pålydende 3213,-

Vi ønsker også å rette en takk til Gullik Lappebakke, som gjennom en årrekke stod for plenklipping og snømåking hos Notodden Historielag i Grønnbyen. Gullik gikk bort like før nyttår.

Utfyllende stoff om turer, arrangementer og andre ting som har skjedd finnes på historielagets hjemmeside: [www.notoddenhistorielag.no](http://www.notoddenhistorielag.no) og på historielagets facebook-side: Notodden Historielag.